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Czy wiedza studenta w zakresie archiektury systemów komputerowych, funkcjonowania systemów 

operacyjnych oraz systemów wbudowanych była wystarczająca do odbycia praktyk?

Nazwa firmy

Adres firmy

Stanowisko 

studenta

Wiedza

Umiejętności

Czy umiejętności studenta w zakresie czytania dokumentacji, przygotowywania specyfikacji i 

dokumentacji, prezentacji dla klienta (zwłaszcza w języku angielskim) oraz oceny czasochłonności 

wykonania zamówionych funkcjonalności były wystarczające do odbycia praktyk?

Czy wiedza studenta z zakresu matematyki, fizyki, elektroniki i telekomunikacji była wystarczająca do 

odbycia praktyk?

Czy wiedza studenta o algorytmach i ich złożoności obliczeniowej oraz sztucznej inteligencji była 

wystarczająca do odbycia praktyk?

Czy wiedza studenta w zakresie tworzenia oprogramowania, baz danych oraz grafiki komputerowej 

była wystarczająca do odbycia praktyk?

Czy wiedza studenta w zakresie praw autorskich, prowadzenia działalności gospodarczej oraz etyki w 

biznesie była wystarczająca do odbycia praktyk?

Czy wiedza studenta w zakresie cyklu życia systemów informatycznych, inżynierii oprogramowania 

oraz opłacalności projektów informatycznych była wystarczająca do odbycia praktyk?
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Jak oceniają Państwo umiejętności studenta w pracy i komunikacji w zespole oraz z klientem i jego 

świadomość dotyczącą podejmowania zobowiązań i dotrzymywania terminów?

Kompetencje społeczne

Jak oceniają Państwo świadomość studenta co do możliwości odbywania szkoleń i certyfikacji?

Czy umiejętności studenta w zakresie optymalizacji kodu, umiejętności programowania 

wielowątkowego lub weryfikowania wydajności stworzonego przez siebie oprogramowania były 

wystarczające do odbycia praktyk?

Czy umiejętności studenta w tworzeniu oprogramowania, w tym wykorzystującego API systemów 

operacyjnych, bazy danych i mapowanie relacyjno-obiektowe lub usługi sieciowe były wystarczające 

do odbycia praktyk?

Jak oceniają Państwo świadomość studenta co do rzetelności i etyki oraz konsekwencji i przykładów 

awarii spowodowanych przez wadliwie wykonane systemy informatyczne?

Czy umiejętności studenta w zakresie wykorzystywania systemów wersjowanowania kodu, środowisk 

automatycznej integracji lub tworzenia testów jednostkowych były wystarczające do odbycia 

praktyk?

Czy umiejętności studenta w zakresie administracji systemami i sieciami komputerowymi, w tym w 

zagadnieniach zabezpieczenia komunikacji były wystarczające do odbycia praktyk?

Czy umiejętności studenta w zakresie grafiki komputerowej, tworzenia interfejsów, w tym dla 

aplikacji sieciowych były wystarczające do odbycia praktyk?

Czy umiejętności studenta w zakresie wykorzystywania modeli i struktur matematycznych oraz 

znanych algorytmów dla rozwiązywania problemów biznesowych były wystarczające do odbycia 

praktyk?

Czy umiejętności studenta w zakresie wykorzystywania środowisk deweloperskich, narzędzi do 

zarządzania bazą danych, środowisk do przeprowadzania testów lub śledzenia błędów w projekcie 

były wystarczające do odbycia praktyk?



Uwagi dotyczące przygotowania studenta i realizacji praktyk:

Pieczęć firmowa i podpis bezpośredniego przełożonego studenta


